מידעון חודש אפריל
21/04/2016
י"ג ניסן, תשע"ו

דף מידע לחברי קבוצת פסגות נופים

לכבוד

חברי קבוצת פסגות נופים

שלום רב,

אנו מתכבדים לעדכן אתכם כדלקמן:

1. תכנון והנדסה:

בהמשך לבקשתנו לאמץ את התכנון המקורי שהוצע בפרויקט, נערכו מספר רב של פגישות עם נציגי העירייה, לרבות עם מהנדס העיר והרפרנטים המקצועיים.